
 

 

  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

n. 315 

del 30/10/2014 

Autorizzazione a personale dipendente allo svolgimento di incarico di colla-

borazione. 

 

 

 L’anno duemilaquattordici, il giorno trenta, del mese di ottobre, nel proprio ufficio. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete alla Sig.a Luisa Barral in ese-

cuzione al provvedimento sindacale n. 8 in data 28 maggio 2014; 

 

 Visti gli atti pervenuti dal Comune di Pinasca in data 29 ottobre 2014, assunti in pari data al 

protocollo comunale al n. 8059, con i quali viene richiesto di autorizzare la dipendente Sig.a Nico-

letta Dell’Anno per l’incarico di collaborazione presso l’Ufficio Tecnico, per il periodo otto-

bre/dicembre 2014; 

 

 Sentito in proposito la dipendente predetta, la quale si è dichiarata favorevole 

all’espletamento della suddetta collaborazione; 

 

 Sentito altresì il Responsabile dell’area il quale ha espresso parere favorevole 

all’espletamento da parte della Sig.a Dell’Anno dell’incarico di cui trattasi; 

 

 Visto l’articolo 14 del vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei ser-

vizi; 

 

 Ritenuto adottare provvedimenti in merito; 

 

Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tec-

nica e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. di autorizzare la dipendente di ruolo Sig.a Nicoletta DELL’ANNO – Istruttore (cat. C, posizio-

ne economica C4) all’espletamento dell’incarico di collaborazione presso l’ufficio tecnico del 

Comune di Pinasca; 

COMUNE DI PEROSA ARGENTINA 
PROVINCIA DI TORINO 

Segreteria ed Attività Amministrative Generali 



 

2. l’incarico dovrà essere svolto al di fuori dell’orario di servizio, per il periodo 30 ottobre/31 di-

cembre 2014 e non dovrà in alcun modo pregiudicare il rendimento in servizio presso il Comu-

ne di Perosa Argentina. 

 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza am-

ministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi e verrà inse-

rita nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 A norma dell’art. 4 e seguenti della legge 7 agosto 1990, n. 241, si rende noto che responsa-

bile del procedimento è il/la Sig./ra BARRAL Luisa e che potranno essere richiesti chiarimenti an-

che a mezzo telefono (0121) - 81218/82000. 

 

 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                        BARRAL Luisa 

 

 

 

 

 Il sottoscritto responsabile del servizio, a norma dell’art. 147 bis c. 1 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 

267 esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione ed at-

testa la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 

 

 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                      BARRAL Luisa 

 

 

 

 

 

 

 

 
N. 736 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi: 

 

dal  30 ottobre 2014 al  14 novembre 2014 

 

 

 

 

 

Data  14 novembre 2014 

 

 

                   IL MESSO COMUNALE 

    

 ________________________________________ 

 
 


